第 24 号様式

  年  月  日

 三重県知事  あて

報告者 住所

氏名           
又は名称及び
代表者の氏名

専用水道（小規模水道）施設使用報告書

 水道事務取扱要領第 20（第 26）の規定により、設置している水道施設が専用

水道（小規模水道）に該当することになったので関係書類を添えて報告します。

水 道 施 設
所 在 地

名 称

布 設 年 月

該当するに至った年月日

該 当 す る に 至 っ た 経 過

添付書類

１．確認申請に準じる書類